保存 1 年 20241007

荘銀ビジネスダイレクト／ほくと法人ＩＢサービス

パスワードの閉塞解除・初期化依頼書

株式会社 荘 内 銀 行 御中

株式会社 北 都 銀 行 御中

２０   年   月   日
おところ

おなまえ

                                         お届印

ご担当部課・ご氏名

TEL (      )      －

FAX (      )      －

１．お申込口座

 荘内銀行

 北都銀行

店 番 科 目 口 座 番 号

※代表口座をご記入ください
当座

普通

２．ご依頼内容

初期化の場合

□ 電子証明書 ※マスターユーザ様がご自身分の初期化操作をできない場合

□ ログインＩＤ初期化 ※郵送でお知らせします。

□ ログインパスワード・確認用パスワード ※郵送でお知らせします。

□ リスクベース認証（秘密の質問）

□ でんさい（承認パスワード）

閉塞解除の場合

□ ログインＩＤ取得認証

□ 入金口座確認機能

□ 収納サービス利用

利用停止

利用停止解除の場合

□ 利用停止

□ 利用停止解除

トランザクション認証

用トークンの場合
※お手続を行うトランザクショ

ン認証用トークンのシリアル番

号と、ログインＩＤの記入をお願

いします。

□ ご利用停止状態の解除 ※マスターユーザ様、一般ユーザ様の閉塞を解除する場合

□ ご利用の解除 ※一般ユーザ様のトランザクション認証用トークンを解除する場合

□ 初期化 ※マスターユーザ様が初期化操作ができない場合

ログインＩＤ（６～１２桁）

シリアル番号（8～１２桁）

（銀行使用欄）

 荘内銀行

 北都銀行

営業店           支店  コンタクトセンター

検 印 印鑑照合 係 印  検 印 係 印 案内済

⇒

荘銀ビジネスダイレクト／

ほくと法人ＩＢサービス

パスワードの閉塞解除・初期化

について、下記のとおり依頼し

ます。

（注.）ログインパスワード・確認用パスワードの両方とも初期化となります。

仮パスワード受領後すみやかに変更してください。

（8 桁以上推奨、英字・数字を各2 文字以上含めてください）